
MINISZTERELNÖKI KABINETIRODÁT VEZETŐ MINISZTER 
 
 

Közli: Magyar Közlöny 
 
 

A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
 

…/2025. (… …) MK rendelete 
 

a drogériai termékek árának csökkentése érdekében szükséges intézkedésekről szóló 
…/2025. (V. ….) Korm. rendelettel összefüggő kereskedői tájékoztatásról 

 

[1] E rendelet célja az állampolgárok tájékoztatása az árcsökkentésről. 
[2] A drogériai termékek árának csökkentése érdekében szükséges intézkedésekről szóló 
…/2025. (V. ….) Korm. rendelet 5. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 
feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
 

1. § 
 
(1) A drogériai termékek árának csökkentése érdekében szükséges intézkedésekről szóló 
…/2025. (V. ….) Korm. rendelet [a továbbiakban: …/2025. (V. ….) Korm. rendelet] 1. § (2) 
bekezdés 3. pont szerinti kereskedő (a továbbiakban: kereskedő) a …/2025. (V. ….) Korm. 
rendelet 3. § szerinti tájékoztatás során e rendelet szerint köteles eljárni. 
(2) A kereskedő az 1. és 2. melléklet szerinti formai követelményeket, arculati elemeket és 
szöveget tartalmazó tájékoztatót használja a vásárlók tájékoztatása érdekében. 
(3) A kereskedő az 1. melléklet szerinti tájékoztatót az üzlet vásárlók által használható összes 
bejáratánál, az üzletben szokásosan használt információs táblákkal megegyező méretű, de 
legalább 297×420 milliméter nagyságú (A3 méret) méretben, jól látható információs táblán 
köteles kihelyezni. 
(4) A kereskedő a 2. melléklet szerinti formai követelményeket, arculati elemeket és szöveget 
tartalmazó jelzést is használja a vásárlók tájékoztatása érdekében, melyet közvetlenül a termék 
mellett – egyedi árkiírás alkalmazása esetén az egyedi árkiírás mellett –, jól látható helyen 
köteles kihelyezni, legalább 80×50 milliméter nagyságú méretben. 
(5) Azon kereskedő, aki kizárólag csomagküldő kereskedelmet folytat, valamint azon 
kereskedő, aki rendelkezik internetes honlappal, honlapjának nyitó felületén jól látható 
méretben közzéteszi az 1. melléklet szerinti tájékoztatót, valamint az egyes termékek ára mellett 
jól látható méretben elhelyezi a 2. melléklet szerinti jelzést. 
 

2. § 
 
A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter az 1. és a 2. melléklet szerinti tájékoztató e 
rendeletben foglaltak szerinti pontos műszaki-szakmai leírását a Kormány honlapján is 
közzéteszi. 
 
 
 
 



3. § 
 
Ez a rendelet 2025. május 19-én lép hatályba. 
 
 
Budapest, 2025. május „…” 

 
 
 
 
 

Rogán Antal  
Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető 

miniszter  



1. melléklet a …/2025. (…. ….) MK rendelethez 
 

 
  



2. melléklet a …/2025. (…. ….) MK rendelethez 
 

 


